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ANEXO III 

MUNICÍPIO DE: CONDADO EXERCÍCIO DE 2020 

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS 

ANEXO III-A 

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS) 

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo) 

Em R$ 

COMPETÊNCIA VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro             793.691,46           63.305,34              63.305,34                              63.305,34                                     -   20/02/2020

Fevereiro             932.062,12           74.520,65              74.520,65                              74.520,65                                     -   20/03/2020

Março          1.027.939,58           82.264,82              82.264,82                              82.264,82                                     -   20/04/2020

Abril          1.032.091,12           82.681,38              82.681,38                              82.681,38                                     -   20/05/2020

Maio          1.063.333,90           83.779,43              83.779,43                              83.779,43                                     -   20/06/2020

Junho          1.112.490,00           84.754,69              84.754,69                              84.754,69                                     -   20/07/2020

Julho          1.194.498,07           90.189,33              90.189,33                              90.189,33                                     -   20/08/2020

Agosto          1.227.857,41           93.411,23              93.411,23                              93.411,23                                     -   20/09/2020

Setembro          1.249.950,49           94.571,37              94.571,37                              94.571,37                                     -   20/10/2020

Outubro          1.244.229,26           93.659,62              93.659,62                              93.659,62                                     -   20/11/2020

Novembro          1.248.567,73           93.725,30              93.725,30                              93.725,30                                     -   20/12/2020

Dezembro          1.285.209,69           96.545,69              96.545,69                              96.545,69                                     -   20/01/2021

13.º Salário             244.916,31           21.465,80              21.465,80                              21.465,80                                     -   20/12/2020

TOTAL        13.656.837,14     1.054.874,65        1.054.874,65                         1.054.874,65                                     -   
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ANEXO III-B 

CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO (RGPS) 

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo) 

Em R$ 

COMPETÊNCIA VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro             793.691,46        168.725,31            168.725,31                                 9.330,23                    168.725,31                              -   20/02/2020

Fevereiro             932.062,12        197.786,56            197.786,56                                 7.712,81                    197.786,56                              -   20/03/2020

Março          1.027.939,58        217.920,47            217.920,47                                 5.740,76                    217.823,23                              -   20/04/2020

Abril          1.032.091,12        218.792,22            218.792,22                                 7.750,96                    218.792,22                              -   20/05/2020

Maio          1.063.333,90        225.353,24            225.353,24                                 8.456,82                    225.353,24                              -   20/06/2020

Junho          1.112.490,00        235.675,91            235.675,91                                 8.887,88                    235.675,91                              -   20/07/2020

Julho          1.194.498,07        252.904,14            252.904,14                                 8.664,19                    252.904,14                              -   20/08/2020

Agosto          1.227.857,41        259.903,11            259.903,11                              10.376,34                    259.903,11                              -   20/09/2020

Setembro          1.249.950,49        264.542,74            264.542,74                              10.087,66                    264.542,74                              -   20/10/2020

Outubro          1.244.229,26        263.341,37            263.341,37                              10.095,76                    263.341,37                              -   20/11/2020

Novembro          1.248.567,73        264.252,47            264.252,47                                 9.418,13                    264.252,47                              -   20/12/2020

Dezembro          1.285.209,69        271.919,71            271.919,71                                 6.926,73                    271.919,71                              -   20/01/2021

13.º Salário             244.916,31           51.616,98              51.616,98                                    522,50                      51.616,98                              -   20/12/2020

TOTAL        13.656.837,14     2.892.734,23        2.892.734,23                            103.970,77                 2.892.636,99                              -   
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Resolução TC nº 110, de 09 de dezembro de 2020 

ANEXO III-C 

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO 
(RGPS) 

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e 
entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo) 

Informações Gerais Sobre o Parcelamento (7) 

Termo de Parcelamento nº620257601, de 26/04/2017 Origem da 
dívida:   
Contribuições do ente (8): R$    

Contribuições dos segurados (9): R$     
Acréscimos legais (10): R$                                 
Total confessado: R$     
Número total de parcelas:    
Data de vencimento de cada parcela:    /   /    
Índice de atualização legal (11):    

Discriminação dos Pagamentos 

Em R$ 

NÚMERO DE 
ORDEM DA 
PARCELA 

DATA DO 
REPASSE (6) 

VALOR DA 
PARCELA 

SALDO DA 
DÍVIDA 

   20.190.202,51 
 10/01/2020 38.635,80 20.151.566,71 
 10/02/2020 38.635,80 20.112.930,91 
 31/03/2020 38.635,80 20.074.295,11 
 09/04/2020 42.676,92 20.031.618,19 
 08/05/2020 42.676,92 19.988.941,28 
 30/06/2020 42.676,91 19.946.264,37 
 10/08/2020 42.725,91 19.903.538,46 
 10/08/2020 42.676,92 19.860.861,54 
 10/09/2020 42.676,92 19.818.184,62 
 09/10/2020 42.676,92 19.775.507,70 
 10/11/2020 42.676,92 19.732.830,78 
 10/12/2020 42.676,92 19.690.153,86 
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